
2018 - "AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades! UNe

Ref. Exptes. 0051268/2019 - 0016880/2019

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 0636/2019 de fecha 18 de junio de 2019 se designa

el Jurado encargado de valorar los méritos del trabajo de Tesis Doctoral presentado por el
Licenciado Dalmiro Alonso, titulado según R.D. N° 1551/2013: "La recepción de la
Guerra Fría en el debate ideológico argentino: cuatro figuras representativas"; y

CONSIDERANDO:
que el mismo se ha expedido con fecha 28 de septiembre de 2019

dando cumplimiento con lo establecido por el Artículo 20 del Reglamento de Doctorado
(RHCD N° 380/04);

LA DECANA de la
FAG:ULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UE L V E:

ARTICULO 1°: DAR POR ACEPTADO el trabajo de Tesis Doctoral del Licenciado
Dalmiro Alonso, titulado según R.D. N° 1551/2013: "La recepción de la Guerra Fría en
el debate ideológico argentino: cuatro figuras representativas".-

ARTICULO 2°: FIJAR el día Martes 26 de Noviembre de 2019, a las 10:00 horas, en la
Sala "Luly Horenstein" de Postgrado de esta Facultad, como fecha y lugar para la defensa
oral por parte del Licenciado Dalmiro Alonso, de su trabajo de Tesis Doctora\.-

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese.-

CÓRDOBA, 1 1 NOV 2019
RESOLUCION N°: I4 2 6,f,

. '-1'
ng

Dr. A. SEBASTIÁN MUr OZ
SEcnETARIO DE POSCRADO

FACYLTAD DE FILOSOFIA y HiJW.'JIOilOES
U.N.C

Lic. FLAVIA A. DEZZUnO
DECANA

Facu1tad de Filosofia y Humanidades
U.N.C . .- -


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. '-1' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



